ogółem w 2022, za zgodną wolą stron zmienia się porozumienie nr OR.031.39.2013.KD z dnia 19 grudnia 

2016 r. w ten sposób, że: 

1) w § 4 porozumienia: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadań określonych w § 1 niniejszego porozumienia Przejmujący otrzyma  

od Powierzającego dotację celową: 

1) w 2023 roku w kwocie 236.034,55 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy trzydzieści cztery 

złote pięćdziesiąt cztery grosze 54/100) z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5762

- kwota 102.537,46 zł (słownie: sto dwa tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych czterdzieści sześć 

groszy 46/100) z przeznaczeniem na wykonywanie zadań zarządcy dróg określonych w § 1 ust. 4 

niniejszego porozumienia, dla dróg wymienionych  

w Załączniku nr 1 do niniejszego porozumienia, 

- kwota 133.497,09 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt siedem 

złotych osiem groszy 08/100) z przeznaczeniem na wykonywanie zadań zarządcy dróg 

określonych w § 1 ust. 4 niniejszego porozumienia, dla dróg wymienionych w Załączniku nr 2  

do niniejszego porozumienia, 

2) w latach kolejnych w kwocie powiększonej o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług